Rotordiameter
Kapsling
Indgangssignaler
Kundespecifik
Rotordiameter
Kapsling
Indgangssignaler
Kundespecifik

MiniStart kan anvendes som ren ON/OFF styring via
termostat eller 0 – 10V signal. Afhængigt af signalstyrken,
ændres forholdet mellem stilstand og drift, hvilket sikrer
ønsket kanaltemperatur. MiniStart er primært til drift af en-
fasede motorer og mindre rotorer, men kan udbygges til drift
af tre-fasede motorer og større rotorer.
Varenr.
P51041
P51028-C
P51013-C
MRS02833
MRS02834
MRS05002
Alle gearmotorer leveres med termokontakt samt gearaksel.
Varenr.
TVVX-MICRO090 MicroMax  90 IP 54
TVVX-MICRO180 MicroMax 180 IP 54
TVVX-MICRO370 MicroMax 370 IP 54
TVVX-MICRO750 MicroMax 750 IP 54
TVVX-MINI037V MiniMax 037 V IP 20
TVVX-MINI037VK MiniMax 037 VK IP 54
Alle frekvensreguleringer leveres eksklusiv rotationsvagt.
Varenr.
TVVX-ROTVAGT Rotationsvagt for MiniMax / MicroMax
TVVX-POT Potentiometer 10k Ohm. Kpl.

TVVX-SPA056-1A Remskive SPA uboret
TVVX-SPA071-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA080-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA090-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA100-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA112-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA125-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA140-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA160-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA180-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA200-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA224-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA250-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA280-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-SPA315-1 Remskive SPA for bøsning
TVVX-B1108-10 Bøsning B 1108 boring Ø10 mm.
TVVX-B1108-12 Bøsning B 1108 boring Ø12 mm.
TVVX-B1210-12 Bøsning B 1210 boring Ø12 mm.
TVVX-B1610-12 Bøsning B 1610 boring Ø12 mm.
TVVX-B1610-24 Bøsning B 1610 boring Ø24 mm.
TVVX-B2012-24 Bøsning B 2012 boring Ø24 mm.
TVVX-B2012-28 Bøsning B 2012 boring Ø28 mm.
Varenr.
TVVX-MS210-06
TVVX-MS210-08
TVVX-MS270-06